

Ukeplan for 6.trinn uke 12

LESEUKE



Mandag	8.30-9.15 LIE/MDS Norsk: Ukeplan. Lese felles bok s. 5-13 Lars er LOL. Lekser.	9.30 -11.00 LIE Engelsk: Lese Harry Potter Lese i lettlest bok Grammatikk: hefte	11.30 - 13.00 MDS/LIE: «Verdens beste åpningsnummer» på Kulturrommet.	13.10-13.55
Tirsdag	Norsk: MDS/LIE Oppskrift Vi leser felles bok s, s.17-20 i Lars er LOL ASKI RASKI	Norsk / Musikk: (MDS / PL) 09.45: Samlingsstund med innføringsklassene på Kulturrommet.	Engelsk LIE Lese Harry Potter Lese i lettlest bok	
			Kunst og håndverk LIE Fortsette med påskespillet/HP tryllestav M og H: Flettaloff	
Onsdag	Engelsk LIE Lese Harry Potter Lese i lettlest bok		KRLE Kristendommen: PÅSKE Vi leser sammen og hver for oss	Kunst/ Norsk Gjøre ferdig påskespillet/ Lesesiesta
	Kunst og håndverk LIE Fortsette med påskespillet/HP tryllestav Mat og Helse KGH Flettaloff			
Torsdag	Matem.: (MDS) Vi måler areal og omkrets ute.	Norsk: (MDS) Lese felles bok s.27-31 Lars er LOL. Dobb.konsonant Aski Raski	Praktiske aktiviteter 5.-7.trinn: Sjakk, programmering, tegning, brettspill	Fys.fos (CB/F)
Fredag	MDS/LIE: Vi besøker det nye biblioteket på skolen Lesesiesta og kakao	MDS/LIE: Lars er LOL s.35-43 Ha-med-timer Brettspill Påskefargelegging	KRØ: LIE/MDS Dans og påskerebus i Vanndamman,(deler gruppen i to)	God helg! God påskeferie!

Mål

Norsk	Jeg vet forskjellen på ord med dobbeltkonsonant og enkel konsonant, sprettord og draord. Jeg har jobbet på Aski Raski hver dag.
Matematikk	Jeg kan å måle lengde og bredde, og jeg kan finne omkrets og areal av trekant og firkanter. Jeg har gjort så pen innføring som jeg kan.
Engelsk	Jeg har lyttet til Harry Potter og kan delta i en samtale rundt ulike personer i boka. Jeg har jobbet med engelsk grammatikk. Jeg har lest en lettlest bok på engelsk.
Naturfag	Jeg vet hva en magnet er, og jeg vet hvordan magneten fungerer. Jeg har gjennomført forsøk med magnetiske krefter.
Samfunn/KRLE	Jeg har lært mer om kristendommen. Jeg har lært om hvorfor vi feirer påske.
Gym	Jeg har danset i gymmen. Jeg har gått "joggeløypa" 4 ganger. Jeg har deltatt på påskerebus i Vanndamman.
Kunst	Jeg er ferdig med brettspillet mitt (påske). Jeg har laget en plan for hvordan HP- tryllestaven min skal se ut.
Mat og helse	Vi lager flettaloff.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Jeg kan lage spørsmål fra en tekst jeg har lest.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: SELVTILLIT <ul style="list-style-type: none"> • Jeg har et positivt syn på meg selv, og tror på at jeg kan, tør og vil. • Jeg kan gi andre god selvtillit. • Jeg tar ansvar og tar egne avgjørelser.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk: Les s. 14,15,1 i Lars er LOL Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv i ukas øveordbok.	ASKI RASKI Jobb 10 minutter videre Link på Teams- Norsk-AskiRaski- FINN – 5enkel/dobbel konsonant- minimale ordpar	Matem.: Innføring i innføringsboka	
Til onsdag	Norsk; Les s. 21,22,23 i Lars er LOL Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv i ukas øveordbok.	ASKI RASKI Jobb 10 minutter videre Link på Teams- Norsk-AskiRaski- SKRIV – 5enkel/dobbel konsonant- minimale ordpar	Matem.: Innføring i innføringsboka.	Engelsk: Gjør 1 side i grammatikkheftet Bruk Explore lesebok og arket du har fått (to be, to have, was/were)
Til torsdag	Norsk: Les s. 24,25,26 i Lars er LOL Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv i ukas øveordbok.	ASKI RASKI Jobb 10 minutter videre Link på Teams- Norsk-AskiRaski- FINN – 5enkel/dobbel konsonant- minimale ordpar	Matem.: Innføring ferdig.	KRLE: https://skole.sa-laby.no/paske-i-salaby/5-7-trinn Velg 1 av de 8 fortellingene "Fortellinger om kristen påske"(grønne). Les/lytt og lag 3 spørsmål med svar i KRLE- skrivebok.
Til fredag	Norsk; Les s. 32,33,34 i Lars er LOL Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste. Skriv i ukas øveordbok.	ASKI RASKI Jobb 10 minutter videre Link på Teams- Norsk-AskiRaski- SKRIV – 5enkel/dobbel konsonant- minimale ordpar	Nudler, rett i koppen, kakao om du vil.	HA-MED-DAG: Du kan ha med deg en leke, spill, kosedyr mm.

Beskjeder:

-Neste uke er det siste uke før påskeferie. MYE kjekt som skjer. Forestilling med Kultursekken på mandag, samlingsstund med innføringsklassene på tirsdag, påskeaktiviteter onsdag, praktiske grupper på tvers av 5.-7 trinn torsdag, og Ha-MED-DAG, dans og påskerebus på fredag.

-I tillegg er det LESEUKE på ALLANENGEN. Vi leser felles bok: LARS ER LOL, på skolen og hjemme, Harry Potter og lettlestbok i engelsk. Nytt bibliotek er åpnet på vårt gamle klasserom i 4.etg, så det må også besøkes.

-Flettaloff skal lages i mat og helse, så da får dere en fin mulighet til at barna kan bake fersk flettaloff til påske 😊.

-Det er gym de to siste timene på fredag. Vi deler elevene i 2 grupper. Den ene gruppen skal være inne og danse. Den andre gruppen skal ha påskerebus i Vanndamman. Gruppene ligger på Teams.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 5
---	--	-----------------------------------